



## Rukousaiheita maailmalta: Egypti, Sudan, Kiina



Egyptissä El-Arishin kaupungista Pohjois-Siinalla paenneet kristityt valittavat, että lupauksista huolimatta heidät on jätetty oman onnensa nojaan. Isisin alettua murhaamaan kristittyjä El-Arishissa, sadat perheet pakenivat Port Saidin kaupunkiin. Egyptin presidentti tuolloin viranomaiset tekemään kaiken tarvittavan kristittyjen uudelleenasuttamiseksi ja Port Saidin kuvernööri toivotti heidät tervetulleeksi. Julkaisemansa tiedotteen mukaan kristityt eivät kuitenkaan ole saaneet viranomaisilta mitään apua, vaan ovat kirkon tarjoamien avustusten varassa. Tällä hetkellä perheet asuvat nuorille tarkoitetun asuntolan huoneissa. Lähde: Egypt Independent

Vaikka Sudanin presidentin armahduksen myötä vankilassa olleet kolme uskovaa on nyt vapautettu, Sudanin uskovien tilanne ei suinkaan ole hyvä. Viranomaisilla on lista 25 rukoushuoneesta, jotka aiotaan tuhota, joitakin on jo tuhottu. Viimeisin tuhottu rukoushuone oli Sudanese Church of Christ -seurakunnan (SCOC) rukoushuone Soba Al-Aradissa sunnuntaina 7. toukokuuta. Viranomaiset väittävät tiedottaneensa seurakunnalle tulevasta viikkoa aikaisemmin, mutta seurakunnan johtajat eivät olleet asiasta tietoisia. Sudanin viranomaiset ovat myös kertoneet, että uusia rakennuslupia kirkkoille tai rukoushuoneille ei tulla myöntämään. Nyt tuhotun seurakunnan jäsenet aikovat jatkaa kokoontumisiaan tuhotun rukoushuoneensa raunioilla. Lähde: Middle East Concern (kuva: Morning Star News)



Kiinassa vankilassa oleva pastori Yang Hua, joka sai hengenvaarallisen verisuonitulehduksen jalkoihinsa, on hänen vaimonsa mukaan toipumassa hyvin. Hänet on siirretty toipumisensa ajaksi väliaikaisesti toiseen vankilaan. Pastori Yang Huan vaimo Wang Hongwu vieraili miehensä luona 2. toukokuuta. "Vaikka hänen piti pyytää toista vankia kantamaan hänet tapaamishuoneeseen, hänen tilansa on paranemaan päin. Puhuimme 20 minuutin ajan. ... Yang Hua kertoi minulle, että hänen toinen jalkansa toimi, mutta toinen oli vielä liian heikko kannattelemaan häntä. Vankilassa ei ole hänen tarvitsemaansa lääkettä, mutta hänet on silti yhä sijoitettu sairausosastolle", kertoi Wang Hongwu. Ainoastaan hän ja pariskunnan poika voivat vierailla pastorin luona vankilassa kerran kuukaudessa. Lisäksi Yang Hua saa soittaa vaimolleen kerran kuukaudessa kymmenen minuutin mittaisen puhelun. Lähde: China Aid